3. 撮影班： 計 名

持込機材：

撮影参加者全員の氏名（※5名以上の場合は、別紙「撮影参加一覧」に記入してください。）

氏名 会社名
現場責任者

携帯電話番号

日

2.

放送・発行日 年 月番組・媒体名

年 時 分 から

　下記のとおり鳥取空港内での撮影・取材（以下「撮影等」という。）を申請します。
　なお、撮影等にあたっては、貴社の指示に従い、撮影等に伴う物的・人的損害に対しては、
その責任の一切を負います。

1. 日　 時：

目　 的：

申請者 会社名：

所在地：

氏　名：

連絡先：

まで分時月 日（ ）

ﾒｰﾙ: information@ttj-ap-bld.co.jp

FAX: 0857-28-1415

鳥取空港ビル株式会社　宛

撮影・取材許可申請書

日申請日： 年 月

撮影参加者一覧

撮影日： 日

1

No. 氏名 所属会社名 電話番号

別紙

3

2

6

5

4

9

8

7

11

10

13

12

15

14

）年 月 （